
UCHWAŁA NR 246/XLIII/2017
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1785)

Rada Gminy
uchwala co następuje

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części, grunty oraz budowle lub ich części 
wykorzystywane na potrzeby:

a) kultury,

b) kultury fizycznej, sportu masowego i rekreacji,

c) bibliotek i świetlic,

d) cmentarzy,

e) pomocy społecznej,

f) ochrony przeciwpożarowej,

g) procesu poboru, uzdatniania i magazynowania wody,

h) odprowadzania i oczyszczania ścieków w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków,

i) wytwarzania, przesyłu i dystrybucji ciepła,

j) składowania odpadów komunalnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo.

§ 3. Traci moc uchwała nr 166/XXVII/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 listopada 2016 roku 
w sprawie stawek i zwolnień podatku od nieruchomości.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4302



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 roku.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Galas

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4302


		2017-12-07T08:41:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




